



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC

11 Laurier St./11 rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de  
construction

11 Laurier St./11 Rue Laurier

3C2, Place du Portage

Phase III

Gatineau, Québec K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> réfection à l'annexe de l'édif	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EJ078-182193/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 20182193	<b>Date</b> 2018-03-15
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$\$FG-362-74521	
<b>File No. - N° de dossier</b> fg362.EJ078-182193	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2018-03-27</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Kelly, Jessica	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> fg362
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (873) - ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**Les modifications suivantes aux documents de soumission entrent en vigueur immédiatement. Cet Amendement fait partie des documents de soumission. Toutes les autres termes et conditions demeurent inchangés.**

La modification 002 est émise pour les suivantes :

**1. Question et Réponse des soumissionnaires**

---

**1. Question et Réponse des soumissionnaires**

**QUESTION # 10:**

Plusieurs articles sont illustrés dans le bordereau de la page A-005 mais ils ne sont pas retrouvés dans le devis (par exemple l'article M-1, MA1.1 et Bench-1.0 ne sont pas dans le devis). Précisez s'il vous plaît.

**RÉPONSE # 10:**

Se référer à l'addenda no. 2

---

**QUESTION # 11:**

É À la section 09 21 16 du devis, il n'y a pas de verre spécifique pour les modèles de tableaux blancs pour ces cloisons (DP1.1, DP-1.2, DP-1.2F et HP-1.2). Précisez s'il vous plaît.

**RÉPONSE # 11:**

Soumissionner selon les plans et devis. Voir également l'article 2.1 de la section 10 11 19 et l'article 2.3.4 de la section 10 22 19.

---

**QUESTION # 12:**

Spécification section 10 44 16 extincteurs sont référencés selon EX-1 et EX-3. Ces références ne sont pas montrées sur la légende M-001 R00. Précisez s'il vous plaît.

**RÉPONSE # 12:**

Se référer à l'addenda no. 2

---

**QUESTION # 13:**

SVP précisez les détails pour CK-206.A tel qu'énoncé dans le bordereau de menuiserie au niveau 2. Une élévation et coupe ne sont illustrés.

**RÉPONSE # 13:**

Soumissionner selon les plans et devis. Voir également dessin A2/A722.

---

**QUESTION # 14:**

Section 06 10 53 – article 3.2.10 réfère à l'encadrement de cloisons pour une zone de discussion spéciale. SVP précisez l'emplacement de ces pièces puisqu'ils ne sont pas indiqués sur les plans.

**RÉPONSE # 14:**

Se référer à l'addenda no. 2.

---

**QUESTION # 15:**

Le total des portes au niveau 1 est 27 tel qu'indiqué dans le bordereau et 30 sont présentes sur le dessin. Au niveau 2 17 portes sont illustrées mais il n'y en a que 16 dans le bordereau.

**RÉPONSE # 15:**

Soumissionner selon les plans et devis.

---

**QUESTION # 16:**

SVP précisez fenêtres 120-WA2 et 120-WA3 ne font pas partie de l'étendue des travaux. Ils sont dans le bordereau mais ne sont pas illustrés sur le dessin.

**RÉPONSE # 16:**

Se référer à l'addenda no. 1

---